
CIG ZCB1EB35D4

Città di Randazzo
Provìncia di Catania

POLIZIA MUNICIPALE

SERVIZIO : POLIZIA MUNICIPALE - VII S.O.

DETERMINAR 12 DEL 25/05/2017

Oggetto: Contratto di manutenzione ordinaria software "CONCILIA WINDOWS" sistema
informativo gestione verbali al CdS per il Comando di Polizia Municipale -
Affidamento. ANNO 2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con delibera n.47 del 12/05/2017 la Giunta Municipale ha assegnato al

Responsabile del 7° S.O. la somma di € 1.345,66 per il rinnovo del contratto di assistenza del
programma "Concilia Windows" prevedendo l'affidamento in economia con le vigenti modalità
regolamentari.
ACCERTATA la necessità di provvedere all'esecuzione e all'affidamento alla Ditta Maggioli
Informatica, venditrice del programma software "Concilia Windows" per il Comando di Polizia
Municipale, alla cui copertura finanziaria si può far fronte con i fondi stanziati sul pertinente
capitolo del bilancio 2152 dell'esercizio, impegno n. 24 giusta delibera citata e la cui gestione è
stata affidata a questo Ufficio
RILEVATO che, osservando le procedure predeterminate dalle nonne regolamentari vigenti e nel
rispetto delle indicazioni impartite con il provvedimento di assegnazione delle risorse finanziarie,
sono state espletate le procedure per l'individuazione dell'importo effettivo di spesa per il quale
assumere l'impegno definitivo;
DATO ATTO che l'affidamento in oggetto rispetta le vigenti disposizioni e segue criteri di
economicità, pubblicità ed efficienza;
VISTO il contratto di assistenza N. 39945/ A / 16 del 03/11/2015 triennale 2016-2017-2018, tra il

Dirigente del 7° S.O. e la Maggioli SpA - Divisione Informatica;
VISTO l'art. 151, comma 4 del D.L.vo 18/8/2000 n. 267 il quale prescrive che i provvedimenti dei
Responsabili dei servizi che comportano impegni di spesa, sono trasmessi al Responsabile del
servizio finanziario e sono esecutivi con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la

copertura finanziaria;
VISTO il successivo art. 183 dello stesso D.L.vo 18/8/2000 n. 267 che sancisce gli impegni di

spesa;

VISTO lo statuto comunale ed il Vigente regolamento di contabilità;



DETERMINA

1. Provvedere all'affidamento di manutenzione ordinaria software, aggiornamento e Hot-line
telefonica e teleassistenza per il programma Concilia 8versione Windows) con il programma
PRA-ANCITEL, alla Ditta MAGGIOLI Informatica SpA con sede in Santarcangelo di
Romagna, venditrice del programma software '"CONCILIA WINDOWS" per la somma
complessiva di € 1.345,66 IVA compresa:

2. Trasformare la prenotazione assunta con la citata delibera a contrattare nell'impegno per la
somma complessiva di € 1.345,66 IVA compresa sul corrispondente capitolo di spesa del
redigendo bilancio 2017

3. Confermare la sottoscrizione del contratto di assistenza n. 39945/A/16 per Tanno 2017. tra il
Dirigente del 7° S.O. e la Maggioli SpA- Divisione Informatica;

4. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario e all'Ufficio
contratti per quanto di loro competenza;

5. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la
sua pubblicazione come previsto dalla norme vigenti in questo Ente.

Dalla residenza municipale, lì 25/05/2017

IL RESPONSABILE DM. SERVIZIO

Commissario Capo Metano Cullurà

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la riportata Determina n. 12 del 25/05/2017 emessa dal Responsabile dell'Ufficio di Polizia
Municipale

Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria, giusta
prenotazione citata
Ritenuto di dover dare corso alla trasformazione della prenotazione in impegno e di dover dare
corsi) al relativo pagamento;

Visti gli artt. 183,184 185 del D.L.vo n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità
CAP. 2152 SI ASSUME IMPEGNO N.^S'DI € 1.345.66 IVA COMPRESA SCATURENTE
DALLA CITATA DETERMINAZIONE SULLA QUALE, CON LA PRESENTE, SI APPONE IL
RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE.

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO


